

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Assinatura 2 - Cliente 49765048	R\$ 2.083,68	R\$ 2.083,68	Sky Serviços de Banda Larga Ltda	00.497.373/0001-10	DLF-127/19	000033
1	Assinatura 3 - Código 1506807684	R\$ 1.402,80	R\$ 1.402,80	Sky Serviços de Banda Larga Ltda	00.497.373/0001-10	DLF-127/19	000033
1	Assinatura 01 - Cód 49765020	R\$ 2.083,68	R\$ 2.083,68	Sky Serviços de Banda Larga Ltda	00.497.373/0001-10	DLF-127/19	000033

4	pano de prato	R\$ 0,79	R\$ 3,16	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000035
4	tira pelo	R\$ 1,99	R\$ 7,96	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000035
4	toalha de mesa quadrada	R\$ 5,57	R\$ 22,28	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000035
24	toga de juiz	R\$ 7,99	R\$ 191,76	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000035
3	capa tipo morcego	R\$ 7,99	R\$ 23,97	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000035

1	Estimado de 2560,000kg	R\$ 2.022,40	R\$ 2.022,40	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000147
				CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000147
1	Estimado de 2560kg	R\$ 2.072,25	R\$ 2.072,25	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000147
1	Estimado de 1820,000kg	R\$ 2.275,00	R\$ 2.275,00	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000147
1	Estimado 1560,000kg	R\$ 1.918,80	R\$ 1.918,80	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000147
1	Estimado de 2.180,000kg	R\$ 1.962,00	R\$ 1.962,00	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000147

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Estimado de 4740,000kg	R\$ 3.697,20	R\$ 3.697,20	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000147
1	Estimado de 2550,000kg	R\$ 2.550,00	R\$ 2.550,00	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000147
2	toalha de mesa sempre limpa	R\$ 7,99	R\$ 15,98	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000157
4	toalha de mesa bordada	R\$ 7,99	R\$ 31,96	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000157
1	toalha de mesa	R\$ 7,99	R\$ 7,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000157
1	toalha de mesa	R\$ 5,57	R\$ 5,57	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000157
6	toalha de mesa	R\$ 6,99	R\$ 41,94	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000157
1	toalha de mesa	R\$ 6,43	R\$ 6,43	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000157
1	toalha de mesa	R\$ 3,99	R\$ 3,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000157
1	toalha de mesa	R\$ 7,27	R\$ 7,27	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	000157
2.500	2.500 UNIDADES DE GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL POTÁ-VEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO, A SEREM DISTRI-BUÍDOS NOS PRÉDIOS DA SECRETARIA DO TRE-SP E LO-CAIS REFERIDOS NO DOC.SEI 1767579, CRISTALINA,.	R\$ 4,98	R\$ 12.450,00	MARIA ANGELA DE MORAES	06.222.556/0001-09	PREF-125/19	000193
1	VENTILADOR PATRIMONIO 184.408	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-002/20	000197
1	VENTILADOR PATRIMONIO 402.412	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-002/20	000197

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	VENTILADOR PATRIMONIO 192.077	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-002/20	000197
1	VENTILADOR PATRIMONIO 425.140	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-002/20	000197
1	VENTILADOR PATRIMONIO 184.635	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-002/20	000197
1	VENTILADOR PATRIMONIO 184.418	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-002/20	000197
1	VENTILADOR PATRIMONIO 184.411	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-002/20	000197
1	VENTILADOR PATRIMONIO 183.876	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-002/20	000197
1	VENTILADOR PATRIMONIO 024.954	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-002/20	000197
1	VENTILADOR PATRIMÔNIO 024.865	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-002/20	000197
1	VENTILADOR PATRIMONIO 024.844	R\$ 165,00	R\$ 165,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-002/20	000197
1	VENTILADOR PATRIMONIO 184.415	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-002/20	000197
50	CARIMBO DE BORRACHA REDONDO COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA G&D CARIMBOS	R\$ 9,46	R\$ 473,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	000205
13	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA ATÉ 5CM², MARCA G&D CARIMBOS	R\$ 4,99	R\$ 64,87	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	000205
4	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA G&D CARIMBOS	R\$ 5,99	R\$ 23,96	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	000205
2	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 15CM² E ATÉ 20CM², MARCA G&D CARIMBOS	R\$ 10,80	R\$ 21,60	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	000205
1	Assinatura Biblioteca Digital Revista Brasileira DE	R\$ 642,00	R\$ 642,00	Editora Fórum Ltda.	41.769.803/0001-92	ILF-103/19	000217
1	Assinatura Biblioteca Digital FA Direito Público	\$ 10.565,00	R\$ 10.565,00	Editora Fórum Ltda.	41.769.803/0001-92	ILF-103/19	000217

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Serviços supervisão psicológica	\$ 14.355,00	R\$ 14.355,00	Ênio Brito Pinto	34.218.606/0000-00	DLF-119/19	000222
1	Conserto de um forno microondas patr 085.838	R\$ 155,00	R\$ 155,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-006/20	000226
1.200	1.200 UNIDADES DE GARRAFÕES DE ÁGUA MINERAL POTÁ-VEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO, A SEREM DISTRI-BUÍDOS AOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL, NOS ENDEREÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE "A" DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA CRISTAL.	R\$ 11,89	R\$ 14.268,00	Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.-ME	10.717.280/0001-07	PREF-125/19	000252
7.200	7.200 UNIDADES DE GARRAFAS PET DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 500ML, SEM GÁS, COM ENTREGA NO ALMO-XARIFADO DO TRE-SP, MARCA CRISTAL.	R\$ 0,75	R\$ 5.400,00	Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.-ME	10.717.280/0001-07	PREF-125/19	000252
600	600 UNIDADES DE GARRAFAS PET DE ÁGUA MINERAL PO-TÁVEL, DE 500ML, COM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXA-RIFADO DO TRE-SP, MARCA CRISTAL.	R\$ 1,17	R\$ 702,00	Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.-ME	10.717.280/0001-07	PREF-125/19	000252
4	Substituição vinil 04 unidades	R\$ 40,00	R\$ 160,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	PRF-043/19	000253
15	Substituição vinil 15 unidades assentos	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	PRF-043/19	000253
1	Patrimônio 183830	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-005/20	000256
1	Patrimônio 424.077	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-005/20	000256
1	Patrimônio 032.059	R\$ 310,00	R\$ 310,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-005/20	000256
1	Patrimônio 048159	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-005/20	000256
1	Patrimônio 424075	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-005/20	000256
1	Patrimônio 079.557	R\$ 220,00	R\$ 220,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-005/20	000256

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	72	R\$ 7.666,25	R\$ 7.666,25	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000261
1	226	\$ 23.660,28	R\$ 23.660,28	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000261
1	151	\$ 12.824,00	R\$ 12.824,00	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000261
1	98	R\$ 7.527,60	R\$ 7.527,60	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000261
1	213	\$ 14.315,59	R\$ 14.315,59	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000261
1	30	R\$ 3.387,15	R\$ 3.387,15	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000261
1	308	\$ 20.440,68	R\$ 20.440,68	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	000261
20	kombi	R\$ 47,00	R\$ 940,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	000263
22	perua leve	R\$ 39,00	R\$ 858,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	000263
30	sedan	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	000263
28	furgovan	R\$ 43,00	R\$ 1.204,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	000263
10	furgão	R\$ 43,00	R\$ 430,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	000263
6	Minivan	R\$ 39,00	R\$ 234,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	000263
14	van / furgão	R\$ 64,00	R\$ 896,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	000263

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
6	suv	R\$ 52,00	R\$ 312,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	000263
12	Supervisão psicológica PRASER	R\$ 840,00	R\$ 10.808,00	EUTHYMIA BRANDAO DE ALMEIDA PRADO	00.083.673/8308-72	DLF-125/19	000264
2	02 latas de 900ml	R\$ 10,99	R\$ 21,98	Casa Marques Materiais para Construção Ltda	01.355.021/0001-92	DLF-007/20	000279
3	03 latas de 900ml de thiner	R\$ 9,89	R\$ 29,67	Casa Marques Materiais para Construção Ltda	01.355.021/0001-92	DLF-007/20	000279
2	02 galões	R\$ 81,33	R\$ 162,66	Casa Marques Materiais para Construção Ltda	01.355.021/0001-92	DLF-007/20	000279
4	4 latas de tinta	R\$ 254,83	R\$ 1.019,32	Casa Marques Materiais para Construção Ltda	01.355.021/0001-92	DLF-007/20	000279
4	4 latas de tinta	R\$ 249,27	R\$ 997,08	Casa Marques Materiais para Construção Ltda	01.355.021/0001-92	DLF-007/20	000279
1	Aquisição porta tipo grade	R\$ 2.490,00	R\$ 2.490,00	Siqueira, Del Ponte & Cia Ltda	55.389.696/0001-56	DLF-004/20	000282
				Siqueira, Del Ponte & Cia Ltda	55.389.696/0001-56	DLF-004/20	000282
2	aquisição 2 grades	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00	Siqueira, Del Ponte & Cia Ltda	55.389.696/0001-56	DLF-004/20	000282
2	aquisição 2 grades	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00	Siqueira, Del Ponte & Cia Ltda	55.389.696/0001-56	DLF-004/20	000282
1	MILIOHMÍMETRO, INSTRUMENTO PARA MEDIÇÃO E CONTI-NUIDADE EM ESTRUTURAS DE ACORDO COM OS REQUISI-TOS MÍNIMOS DA ABNT 54192015, CONFORME ESPECIFICA-ÇÕES DESCRITAS NO DOC. Nº 1767186 DO SEI Nº 0077008-19.2019.6.26.8000 (D.L.F.Nº 03/2020), MARCA HIGHMED, CÓ-DIGO HMMD-1, PRAZO DE GARANTIA: 36 MESES, CONFOR-ME DOC.Nº 1767016.	R\$ 2.353,00	R\$ 2.353,00	Highmed Soluções em Tecnologia de Medição Ltda.	11.460.602/0001-48	DLF-003/20	000344

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	DESPESA DE ENVIO DE 1 UNIDADE DE MILIOHMÍMETRO	R\$ 154,00	R\$ 154,00	Highmed Soluções em Tecnologia de Medição Ltda.	11.460.602/0001-48	DLF-003/20	000345
